1. 评选采购煤炭者的要求

该评选对各公司发来报价函、要采购的煤炭总量、预付款、每月采购量及运输实力等进行评估该公司，

并评选出具备优势的采购公司。

1.1. 愿发来报价的公司应按该评选规定附件 1，附件 2 中规定的信息文件由相关官方人士予以保

证并密封。

1.2. 在公司官方网站上发布的信息框架内提议签署协议的各公司通过网站发布之后 5 个工作日之

内提交。

1.3. 提议签署协议的公司应当是有能力履行合同上的所有义务的法人代表，也应该是具有进口销

售煤炭相关许可证或执照的公司。

1.4. 提议签署协议的公司应向 ERDENES TAVAN TOLGOI /ETT/ 有限公司未欠任何债务的公司，

如要参与评选，就得最先还清债务 。

1.5. 公司需证明能够 5 个工作日内支付不少于协议总金额 30%预付款至 ETT 指定帐户的证据/。

1.6. 若提议签署协议的公司未在 ETT 指定的时间内提交资料，则无法继续参与评选过程。

1.7. ETT 提交同等价格建议公司中优先对待蒙古企业。对国内企业提交的价格建议根据蒙古法律

规定必须缴纳税款/增值税等包含/

2. 签署合同公司的义务

2.1. 被选公司应在 ETT 通知后 48 小时内指定的帐户支付保证金相当于总量之每吨 1 美元。

2.2. 接受保证金后，ETT 应在 5 个工作日内签署煤炭买卖协议。

2.3. 被选公司签署合同后应在 5 个工作日内支付不少于 30%预付款的义务，若在这期间末能履行

该义务，则取消协议。

2.4. 若协议被取消不予偿还保证金，并以当作支付 ETT 的赔偿金被扣除。

2.5. 如被选公司协议被取消应按价格建议等次来从评选公司。

2.6. 煤炭运输，运输计划，预付款等重要条款以煤炭买卖协议来调节。

2.7. 被选公司禁止传授签署合同权至第三方 。

附录 1

买方应提交的资料

煤炭信息

ETT 有限公司特此通知采自位于‘TSANKHI’煤矿 100,000 吨焦煤炭，每吨以 72.8 美元以上销售。

Specifications:

提供资料法人应填写附录 2，并包含以下信息；

 焦煤炭总购买量

 每吨价格建议

 每月运输计划表

 预付款量

 运输时间

 运输交通数量 /私有交通运输/

 2.1 条，2.4 条 认可公函。

 根据评选要求 2.3  提交预付款保证金证据

 参与公司向 ETT 末有任何应付款和负责。

 相关许可证

终止期限：2017 年 05 月 16 日 17:00 ，资料需密封

地址：ETT 有限公司 115 号

煤种

总水分(Ar)

灰分(db)

挥发分(daf)

硫份(db)

G index

焦煤炭

      2.9

  13.9

   28.3

      0.9

     81